
 

平成 23年 11 月 30日 

 

各  位 

 
大阪証券金融株式会社 

 

「リテラ・コムストックローン」の取扱終了のお知らせ 

 

このたび、リテラ・クレア証券株式会社との提携による証券担保ローン「リテラ・コムストックロ

ーン」の取扱いを、次のとおり終了させていただくことといたしました。これに伴い、平成 23 年

11月 30日(水)をもちまして、新規のご利用申込の受付を終了いたします。 

 

【取扱終了スケジュール】 

日 付 事 項 摘 要 

平成 23年 11 月 30日(水) ・新規のご利用申込の受付停止 
 

平成 24年 11 月 30日(金) 

 

 

 

・契約更新手続停止 

 

 

 

同日以降、お客様毎の契約期

間満了日までにご融資金を

ご返済いただくこととなり

ます。 

 

・新規融資（追加融資）の取扱い

停止 

 

 

同日以降、ローン専用カード

によるＡＴＭからの出金や

振り込みサービスはご利用

できなくなります。 

平成 25年 11 月 29日(金) ・取扱終了  

 

現在、「リテラ・コムストックローン」をご契約中のお客様には、今後の取扱いにつきまして、別途、

ご案内申し上げます。お客様には大変ご不便をおかけすることとなり誠に申し訳ございませんが、

何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

（本件に関するお問い合わせ先） 

営業部ネットビジネス課 

TEL:06-6233-4519 

E-mail:comstock@osf.co.jp 

 
 


